
第７２回　国民体育大会　冬季大会　スキー競技会　神奈川県選考会

兼　第１８回　神奈川県ジュニアスキー大会　第１戦

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 145 914413 比留間 悟 逗　子 ショーナンキッズ
横　浜 K-Line角田 昌紀7500101332
横　浜 横浜市役所佐藤 一道7500381543
横　浜 シーサイド小林 伊芙樹8737971374

横　浜 横浜スベロー会水野 理人0729791425

SAK
Point

26.68

30.33

124.30

31.51

76.63

Best 5

26.68

30.33

------

31.51

------

合計 177.58

(C)  ) ÷ 10 = 25.462

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

25.46
0.00

技術代表 菊地　富士夫

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 143 098540 槻橋 正峰 秦　野 日立ＥＳＤ
横　浜 横浜スベロー会李 英豪9679431347
横　浜 横浜スベロー会櫻田 明人9467011318
相模原 スキークラブカメ恩田 真也8743681409

神奈川 横浜市国峰 昇65000213810

33.66

86.11

73.29

55.40

67.05

33.66

------

------

55.40

------

1 145 914413 比留間 悟 逗　子 ショーナンキッズ

横　浜 K-Line角田 昌紀7500101332

横　浜 シーサイド小林 伊芙樹8737971373
秦　野 日立ＥＳＤ槻橋 正峰0985401434
相模原 スキークラブカメ恩田 真也8743681405
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合計 177.58

177.58 (A) + 177.58 (B) - 100.54

=====    =====
SUM -A-   SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 25.46

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムペナルティ 0.00

成年男子Ｃ

TD # Codex         15/01/2017

V 7-2.71


